
 

 

Gemischte Gemeinde Treiten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Gebührentarif 

 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Gestützt auf Art. 48 des Gebührenreglements der Gemeinde Treiten vom 03.06.2013 erlässt 
der Gemeinderat folgenden Gebührentarif: 
 
 
 
1. Aufwandgebühr I  Fr. 70.-- pro Stunde 

2. Aufwandgebühr II  Fr. 100.-- pro Stunde 

3. Fotokopien (durch Verwaltungspersonal)  Fr. -.50 pro Seite 

4. Auto-Spesen  Fr. --.70 pro km 

 
 
 
 
Inkrafttreten Die Aenderung des Gebührentarifs tritt auf den 01. Juli 2013 in Kraft. 
 
 
 
Beschluss 
 
Vom Gemeinderat der Gemeinde Treiten an seiner Sitzung vom 03. Juni 2013 und 01. Juli 
2013 beschlossen.  
 
Die Publikation erfolgte im Anzeiger für das Amt Erlach Nr. 28 vom 12. Juli 2013.  
 
 
 

Der Präsident: Die Gemeindeschreiberin: 
 
 
 
 
................................................. ................................................. 

 
 
 
 


